ПРОТОКОЛ №7
  виїзного засідання виконавчого комітету Острозької міської ради 

від 17 березня   2015 року

Засідання розпочалось о 10.00 год.

Засідання закінчилось  о 11.00 год.
Місце проведення: Державний історико-культурний заповідник
Веде засідання виконкому:  міський голова  Шикер О.Ф.
Присутні члени виконкому:  Добровольський М.В.
                                                  Лідовець Р.А

                                                  Лисий А.М.                                                
                                         
 Сніщук Л.А.
                                                  Стратюк О.А.
Відсутні члени виконкому: 
                                                Логвін О.А. – лікарняний

                                                Мамонтова Н.А.

                                                Мацун Т.Д. – лікарняний
                                                Самчук В.П. – відрядження 
                                                Ундір В.О. - лікарняний 
На засіданні виконкому присутні:

	 
	 

	Веруцька О.А.
Волянюк І.Д.
	–   начальник організаційного відділу
-  начальник відділу з питань сім’ї, молоді та спорту

	Глушман І.П.
Грищук О.В.
Доценко О.А.
Кокошко І.А.

Ковальчук Г.В.
	–  в.о. головного редактора газети “Замкова гора”
· директор територіального центру з обслуговування (надання соціальних послуг)

- головний спеціаліст організаційного відділу 
- заступник начальнику міськфінуправління
- начальник служби у справах дітей

	Кирилюк С.В.
Корешняк О.А.
	-  начальник відділу містобудування, архітектури та житлово

   комунального господарства 
- в.о. начальника Центру надання адміністративних послуг

	Орленко Н.К.
	 -   начальник відділу внутрішньої політики та інформації

	Систалюк З.Ф.
	- начальник відділу культури

	Стратюк О.В.
	–  начальник управління праці та  соціального захисту населення

	Хоменчук Л.Р.
	–  в.о. начальника загального відділу 

	Хмарук Т.В.
	· головний спеціаліст відділу з юридичної роботи



	
	


Запрошені:
Кибкало С.Г. – директор державного історико-культурного заповідника

Ростислав Бащук – священнослужитель Свято-Богоявленського собору УПЦ

Віктор Земляний -  священнослужитель Свято-Воскресенської церкви УПЦ

Юрій Лукашик  – благочинний Острозького району, протоієрей, священнослужитель Свято-Миколаївської церкви УПЦ КП

ВИСТУПИЛИ: 
Хмарук Т.В. – головний спеціаліст відділу з юридичної роботи щодо включення до плану проведення засідання виконкому  питання «Про дозвіл на зміну договору найму квартири №4 в будинку №15 по вулиці Городище в місті Острозі». 
Ковальчук Г.В. – начальник служби у справах дітей щодо включення до плану проведення засідання  виконкому питань «Про надання дозволу на відчуження  (укладення договору дарування) ½ квартири в м.Острозі по вулиці Яворницького,11/12» та «»Про відсутність участі Сабінського Петра  Едуардовича у вихованні малолітнього Сабінського Павла Петровича, 25 лютого 2002 року народження».
   Сніщук Л.А. – керуючий справами виконкому щодо включення до плану проведення засідання виконкому питання «Про строки проведення чергових призовів, чергові призови громадян України на строкову військову службу та звільнення в запас військовослужбовців у квітні-травні, жовтні-листопаді 2015 року»,
            Кирилюк С.В. – начальник відділу містобудування, архітектури та житлово-комунального господарства щодо включення до плану засідання виконкому наступних питань «Про  надання вихідних даних для проектування та будівництва торгово-офісного центра», «Про надання вихідних даних для проектування та будівництва індивідуального гаража №1» та «Про надання вихідних даних для проектування та будівництва індивідуального гаража №7»
ВИРІШИЛИ: підтримати пропозиції Хмарука Т.В., Ковальчук Г.В.. Сніщука Л.А,  Кирилюка С.В. та розглянути дані питання на засіданні виконкому.
СЛУХАЛИ: 1.   Про стан збереження пам’яток архітектури, що знаходяться у користуванні релігійних громад міста.
           Інформує:  Систалюк З.Ф. – начальник відділу культури  (інформація додається).
ВИСТУПИЛИ:

Лисий А.М. – заступник міського голови, який запропонував провести обстеження технічного стану каплиці, яка знаходиться на кладовищі по вул. Татарській, а також звернув увагу на  незадовільний  стан синагоги і висловив пропозицію про вжиття заходів щодо їх збереження.
Кибкало С.Г.  – директор Державного історико-культурного заповідника, який розповів, що постійно проводиться обстеження та моніторинг технічного стану об’єктів культурної спадщини,  вживаються  заходи щодо недопущення їх руйнації. Запропонував при формуванні міського бюджету передбачити кошти на інвентаризацію та паспортизацію даних об’єктів.
Отець Ростислав -  священнослужитель Свято-Богоявленського собору УПЦ з проханням віднайти кошти на паспортизацію  даної споруди.

Отець Віктор – священнослужитель Свято-Воскресенської церкви УПЦ також з проханням віднайти кошти на проведення ремонтно-реставраційних робіт у храмі.
Систалюк З.Ф. -  начальник відділу культури, яка запропонувала  внести доповнення  до п.5 рішення виконкому міської ради, а саме, директору  Державного історико-культурного заповідника  Кибкалу С.Г. посприяти релігійній громаді Української православної церкви Свято-Богоявленського кафедрального собору у виготовленні паспорта на дану пам’ятку архітектури.
ВИРІШИЛИ:  прийняти рішення   № 31  (додається)

СЛУХАЛИ: 2.   Про соціальний захист осіб, які переміщуються на тимчасове перебування до м.Острога з тимчасово окупованої території та районів проведення антитерористичної операції
            Інформує:    Стратюк О,В. – начальник управління праці та соцзахисту населення  (інформація додається).
ВИРІШИЛИ: прийняти рішення №32 (додається)
СЛУХАЛИ: 3.    Про звіт в.о. начальника Центру надання адміністративних послуг міськвиконкому щодо виконання посадових обов’язків  та про діяльність Центру.
           Інформує:   Корешняк О.А. – в.о. начальника Центру надання адміністративних послуг (звіт додається).
ВИРІШИЛИ:  прийняти рішення № 33 (додається)
СЛУХАЛИ: 4. Про затвердження поточного плану роботи на другий квартал та оперативного плану роботи виконкому Острозької міської ради на квітень 2015 року.

           Інформує:   Сніщук Л.А. – керуючий справами виконкому.

ВИРІШИЛИ:  прийняти рішення № 34 (додається)
СЛУХАЛИ: 5.   Про  план заходів щодо наповнення міського бюджету, вишукання додаткових джерел надходжень до бюджету та дотримання фінансово-бюджетної дисципліни у 2015 році.
           Інформує:  Кокошко І.А. – заступник начальника міськфінуправління
ВИРІШИЛИ:  прийняти рішення № 35 (додається)
СЛУХАЛИ: 6.   Про міську координаційну раду з питань сім’ї, гендерної рівності, демографічного розвитку, запобігання насильства в сім’ї та протидії торгівлі людьми.
           Інформує:   Волянюк І.Д. – начальник відділу сім’ї, молоді та спорту
ВИРІШИЛИ:  прийняти рішення № 36 (додається)
СЛУХАЛИ: 7. Про строки проведення чергових призовів, чергові призови громадян України на строкову військову службу та звільнення в запас військовослужбовців у квітні-травні, жовтні-листопаді 2015 року.
           Інформує:   Сніщук Л.А. – керуючий справами виконкому 
ВИРІШИЛИ:  прийняти рішення № 37 (додається)
СЛУХАЛИ: 8.  Розгляд заяв громадян, листів підприємств, організацій, установ міста:
- з питань органу опіки та піклування

                    Інформує: Ковальчук Г.В. – начальник служби у справах дітей

ВИРІШИЛИ: прийняти рішення №№38, 39, 40 (додаються)

- з квартирних питань
                  Інформує: Хмарук Т.В. – головний спеціаліст відділу з юридичної роботи

ВИРІШИЛИ: прийняти рішення №41 (додається)
· з питань будівництва та архітектури
Інформує: Кирилюк С.В. начальник відділу містобудування, архітектури та житлово-комунального господарства 
ВИРІШИЛИ: прийняти рішення №№  42, 43, 44.
                   Міський голова                                                                   О. Шикер
